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[Ministereil för Søfart òg Fiskeri.] 
vist ikke opfyldes paa væsentlig anden 
Maade end her foréslaaet. Det næste er at 
tage særligt Hensyn til de færøske Forhold, 
Og nu er det- min. Opfattelse홢 o g jeg tror, 
den e r  r i g t i g -  at der ikke i Loven inde- 
holdes nogen Art a -f Bestemmelser, der kan 
skade de specielle færøske. Fangstinteresser, 
altsaa Hvalfangst! nteréssér, og da dette 
ikke er Tilfældet, forekommer det mig 
egentlig, at der ikke ér synderligt mere at 
bemærke dette Lovforslag vedrørendè. ' 

Spørg'smaalét, om vi skal opfylde eller 
ikke opfylde Konventionen, afgøres af Rigs- 
dagen, Regeringen har nu besluttet'sig til, 
at vi skål opfylde Konventionen, og Lands- 
tingsudvalget har sluttet sig til det, af Re- 
geringen foreslaaede med de Ændringer, 
som Udvalget og, Ministeriet i Fællesskab 
81' enedes om. Vi har, som sagt, taget alle de 
Hensyn, vi inden for Konventionens Ramme 
mente at kunne tage til de særlige færøske 
Interesser, og jeg for mit Vedkommende 
skal garantere for, at Færøernes specielle 
Forhold, alt naturligvis under Hensyntagen 
til de Forpligtelser, som Danmark indgaar 
paa, ikke paa nogen Maade. skal komme til 
at lide Skade- ved dette LQyforslágs Ved- 
tagelse og ved vor Tilslutning til Konven- 
tionen. '; , . .  

Jeg skal ikke blande mig i den Strid, 
der her er opstaaet, men blot bemærke, at 
jeg synes, det ærede Landstingsmedlem for 
Færøerne burde have henvendt sig til den 

; ansvarlige Minister med sine Bemærkninger 
inden tredie Behandling, saa jeg i hvert Fald 
kunde have- været a jour . med, hvad, det 
ærede Medlem vilde; give Udtryk: .for ved 
Sagens tredie Behandling. Jeg føler mig paa 
ingen Maade tilsidesat ved, at der ikke ér 
sket Henvendelse til mig, men var Henven- 
delse sket, kunde Sagen i hvert Fald have 
været drøftet mellem Ministeriet og den 
ærede Landstingsmand for Færøerne. 

Hermed ønsker ogsaa jeg at anbefale 
Lovforslaget til Vedtagelse. , 

Hermed sluttedefForha'hdlingen. -i 

. Lovforslaget (se Tillæg C.) ' 
vedtoges enstemmigt med 51 Stemmer. 

. Vormanden: Lovforslaget vil nu blive 
oversendt. til Folketinget. ' 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Anden Behandling af Forslag til Nor- 
méringslovfor --Fi"nsaaret 1934홢35. 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 786). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslagets Paragraffer og Spørgs- 
maalèt om dets Overgang til tredie Ber 
handling sattes til Forhandling under eet. 

Ingen bad om Ordet. 

Lovforslagets §§ 1 - 3  (se Tillæg Ü: 
Sp. 865) samt dets Overgang til tredie Be- 
handling 
vedtoges udeii Afstemning. 

Derefter foretoges; : 

Tredie Behandling af. Forslag til Lof 
for Færøerne o-m Forlængelse af Gyldigheden 
af Lov, Nr. 58 af 8. Marts 1930 om -For- 
andring i forskellige Skatter og Afgifter. 

(Anden Behandling findes i Tidenden. 
Sp. 7 8 7 ) .  '  

Der var- ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Ingen bad om O r d e t .  

Lovforslaget (se Tillæg C.) - 

vedtQges .'enstemmigt med 52 Stemmer. 

; Formanden: Lovforslaget vil iiu blive 
tilstillet Statsministeren. " ; 

Man gik saa til: 

A,nden- Behandling a j  Forslag til Lov 
om Forlængelse af Gyldigkeden af Lov .N1\ 96 
,af 31. -Marts. 1930 om midlertidig Ændring 
af og Tillæg til,Lov af 15. Maj 1875 om Til- 
syn med fremmede og rejsende m. m'. 홢 

(Første '' Behandling findes , i  ' Tidenden 
- Sp. 787). - : 홢 홢 
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